
PVP Ochrana spotřebitele - harmonogram prezentací kolokviálních prací 

17/10 

Michaela Havlíková – Právní záruky pitné vody 

Lucie Burešová – Předměty běžného užívání 

Nikola Hošová – Chemické látky a ochrana spotřebitele 

Klára Vejmelková – Ekoznačky 

31/10 

Magdaléna Svobodová + Eva Janderová - Informace o výrobku 

Ondřej Kolomazník + Tomáš Langer - Ochrana zvláště zranitelného spotřebitele 

14/11 

Zuzana Hlaváčová – Ochrana zdraví dětí před nebezpečnou reklamou 

Jana Žižlavská -  Pojem průměrný spotřebitel v kontextu nekalých obchodních praktik 

Jana Hajžmanová - Spotřebitelské nevládní aktivity 

28/11 

Patrik Kuffa - Kompetence dozorových orgánů na ochranu zdraví spotřebitele 

Martin Král - Právo EU a systém rychlého varování před nebezpečnými výrobky (vyjma potravin) 

12/12 

Petr Gloc + Jakub Vostoupal – Ochrana spotřebitele před šmejdy 

Silvie Koldasová -  Práva spotřebitele v rámci telekomunikačního trhu 

Adéla Frenclová + Pavla Matějková- Politika, právo EU a ochrana zdraví spotřebitele 

+ ostatní studenti, kteří neprezentovali práci v průběhu předchozích seminářů 

 

 


